
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2014 – 2019 гг.

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72, 
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 245

04.04.2019 

О признании утратившим силу решения
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» «Об утверждении
Положения о порядке  сообщения депутатами 
Собрания муниципального образования «Городской 
округ Ногликский», о возникновении личной 
заинтересованности  при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит 
или может привести к конфликту интересов

В соответствии с частью 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008
года  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»  (в  редакции  от  30.10.2018),  Указом
Губернатора Сахалинской области от 18.03.2016 № 13 (в редакции от 01.02.2019) «Об
утверждении положений о порядке сообщения лицами, замещающими государственные
должности  в  Правительстве  Сахалинской  области,  муниципальные  должности
Сахалинской области, лицами, замещающими должность главы местной администрации
по контракту, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившим силу решение  Собрания муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  20.02.2018  №  184  «Об  утверждении  Положения  о
порядке  сообщения  депутатами  Собрания  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  о  возникновении  личной  заинтересованности   при  исполнении
должностных  обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту
интересов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».



3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня опубликования  в  газете  «Знамя
труда».

Председатель Собрания 
муниципального образования 
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский»                                                                              С.В. Камелин


